
OT-KONTAKTER skoleåret 2017/18 

POSTNUMMER Tlf: MOBIL

Øygarden, Fjell Rong Gro 55 23 94 85 452 98 533 Gro.Rong@hfk.no

Askøy, 5357 Fjell, 5177 Bjorøy, 5350 

Brattholmen Haaland Petter 55 23 94 81 926 32 358 Petter.Haaland@hfk.no

Årstad Heien Grete 55 23 94 80 452 98 613 Grete.Heien@hfk.no

Bergenhus:                                      -

ungdom med f.dato1.-15. Hesseberg Tyra 55 23 94 56 454 88 849 Tyra.Hesseberg@hfk.no

Bjørndalstræ, Loddefjord, Marthopen, 

Godvik, Olsvik Steigberg Grete Hagerup 55 23 94 76 452 98 741 Grete.Hagerup.Steigberg@hfk.no

Ytrebygda og Laksevåg; 5160, 5161, 

5162, 5163 og 5164 Hjertholm Grete 55 11 74 53 922 66 401 Grete.Hjertholm@hfk.no

Fana, Sund Skjoldhammer Ulf Endre 55 11 74 59 409 05 211 Ulf.Endre.Skjoldhammer@hfk.no

Fyllingsdalen, til Bønes og Søreidgrend Zakariassen Jorunn 55 23 94 77 464 29 569 Jorunn.Zakariassen@hfk.no

Arna, Kvam, Samnanger, Jondal Belsnes Camilla  55 53 91 44 452 99 047 Camilla.Belsnes@hfk.no

Osterøy, Meland, Lindås og Bergenhus; 

ungdom med f.dato 16. - 31 Christensen Trine Anette 55 53 91 31 409 13 754 Trine.Christensen@hfk.no

Åsane Friberg Marit 55 53 91 38 409 14 788 Marit.Friberg@hfk.no

Austrheim, Radøy, Masfjorden Ådland Sesilie 55 53 91 34 464 28 464 Sesillie.Adland@hfk.no

Voss, Vaksdal, Ulvik, Granvik, Modalen Skjervheim Eli 57 30 77 51 464 44 912 Eli.Skjervheim@hfk.no

Os, Fusa Hirori Nizar 55 11 74 54 407 63 927 Nizar.Hirori@hfk.no

Etne, Sveio Kvinnherad Hebnes Kirsten 53 75 63 20 922 66 271 Kirsten.Hebnes@hfk.no

Stord, Bømlo,Fitjar, Tysnes, Austevoll Skaar Kari Prestbø 53 40 20 40 452 96 502 Kari.Skaar@hfk.no

Odda, Eidfjord, Ullensvang Halldorsson Halldor 53 64 96 81 932 30 479 Halldor.Halldorsson@hfk.no

Dersom du er usikker på hvem du skal kontakte ring: 55 53 91 30. Eller send E-post til: 

OT.Hordaland@hfk.no

NAVN E-POST
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